ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số: 166/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày 05 tháng  10  năm 2021

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến về công tác phòng, chống dịch COVID-19

Thực hiện Công văn số 1484/VPCP-TH ngày 05/10/2021 của Văn phòng

Chính phủ về họp trực tuyến với các địa phương về công tác phòng, chống dịch

COVID-19;

Chủ tịch UBND tỉnh kính mời các đại biểu đến dự Hội nghị trực tuyến

nêu trên như sau:

1. Thành phần kính mời:

- Thường trực UBND tỉnh;

- Thủ trưởng các sở, ngành: Y tế, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh,

Tài chính, Công Thương, Thông tin và Truyền thông, Giao thông Vận tải, Giáo

dục và Đào tạo, Xây dựng, Lao động – Thương binh và Xã hội, Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh.

2. Thời gian: Vào lúc 10 giờ 00 phút, ngày 06/10/2021 (Thứ tư).

3. Địa điểm: Phòng họp 1, Văn phòng UBND tỉnh (Số 88, đường

Hoàng Thái Hiếu, Phường 1, thành phố Vĩnh Long).

Giao Giám đốc Sở Y tế chuẩn bị báo cáo công tác phòng, chống dịch

COVID-19 trên địa bàn tỉnh.

Do tính chất quan trọng của cuộc họp đề nghị quý đại biểu tham dự Hội

nghị trực tuyến theo đúng thành phần quy định./.

Nơi nhận:
- Như mục 1;

- Phòng: VX, KTNV,

QT-TV, HC-TC;

- Trung tâm TH-CB;

- VNPT Vĩnh Long;

- Lưu: VT, 3.09.02.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2021-10-05T20:14:35+0700